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Spezifikation Crema Catalana 8x150ml
Artikelnummer 1123

Sachbezeichnung Glace

Produktekategorie Speiseeis

Verbrauch zum gefrorenen Verzehr

Zutaten Rekonstituiertes MAGERMILCHPULVER; EIGELB (15%); Zucker; Wasser;
Karamellzucker; Glukosesirup; BUTTER; MOLKEPULVER; Kokosfett; Dextrose;
Glukose-Fruktosesirup; Emulgatoren: E471; Gelatine; Stabilisatoren: E410, E412,
E407; Farbstoff: E160a, natirliches Aroma; Zimt.

Ja Nein Unbekannt
Alkoholhaltig [l [l
Ja Nein Unbekannt
Vegetarisch [l O
OvoVegetarisch U ]
LactoVegetarisch U [l
Vegan [l ]
Palmolfrei [l ]
Rein natiirlich [l [l
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Mister Cool AG, Gewerbestrasse 8, CH-4528 Zuchwil

Version-Nr: 009

geandert am

10.02.2018

Herkunftsland
Ursprungsland

ES
ES

GVO-Erklarung

Das Produkt ist nicht GVO-verandert und enthéalt keine GVO-Bestandteile

Allergene

Name

Gluteinhaltiges Getreide

Milch

Eier

Fische
Krebstiere
Sojabohnen
Erdnisse
Walniisse
Caschewnusse
Haselnlisse
Macadamianiisse
Mandeln
Paranlsse
Pecannisse
Pistazien
Sesamsamen
Sellerie

Senf

Sulfite

Lupinen
Weichtiere

enthalt

R 3

kann enthalten

I 33 3 3 3
3] 53] 33 3 3 53 3 3 O [

enthalt nicht

Nahrwerte pro
100 g

Big 7

Energiewerte in
Energiewerte in

Gesamt-Fett, davon:
-Gesattigte Fettsauren

Kohlenhydrate, davon:

-Zucker
Ballaststoffe
Eiweiss
Natrium
-Salz

[kJ]
[kecal]

[a]

[9]
[9]
[9]
[9]
(9]

988.0
236.0

11.50
6.60

30.00
28.00
5.20
4.10
0.00
0.13
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Mikrobiologische

Untersuchungskriterien

Kennzahlen
Enterobacteriaceae Toleranzgrenze: <100 KBE /g
Salmonellen Grenzwert: nnin 25 g
Listeria monocytogenes Grenzwert: nnin25g
Aussehen: Gleichmassig und sauber abgefiillte Glace, ohne sichtbare
Sensorik Lufteinschliisse. In der Mitte etwas hochgezogen.

Geruch: leichter Vanillegeruch
Geschmack: Leichter Vanillegeschmack

Physikalisch-chemische
Eigenschaften

Fettgehalt total [%)] [a] 11.50
pflanzlich [%)] [0] 7.90
Milchfett [%] 9] 3.60
Trockenmasse [%)] [a] 0.00

Verpackung

Etikette

Breite VE: 23.6 cm Fillmenge: 1200 ml
Lange VE: 246 cm Gewicht: >=760 g
Hohe VE: 8.8cm Farbe: braun
Breite: Ocm Farbe: weiss
Lange: Ocm

Etikettierung / Datierung

Name der Herstellerfirma:

Grupo Kalise Menorquina S.A

Markenname: Grupo Kalise Menorquina SA

Adresse: Ro boada Vell 17, ES-08184 Palau de ..
Internet Adresse www.gkm.es

Betriebsnummer:

Herkunft: Spanien

Produktions-Code L-Jahr, julianischer Kalender

mind. Haltbarkeit 18 Monate

EAN Stiick 8421542006015

EAN Verkaufseinheit 8421542006015

EAN Umverpackung
Lagerbedingungen

< minus 18°C

Packdaten / Gewicht Anzahl pro Lage: 15 Karton
Anzahl Lagen pro Palett: 19 Lagen
Anzahl pro Palett: 285 Karton
Palettmasse, inkl. Europalette
Breite: 120 cm
Lange: 80 cm
Hohe: 180 cm
Qualitatssicherung / Fur das Produkt ist ein HACCP-Konzept vorhanden Ja Nein

HACCP

Die Herstellung erfolgt unter einem zertifizierten Qualitatssicherungssystem:

[ ]BRC IFS
[ ] EUBIo[ ] 1SO 14001

|:| FSSC 22000 |:| Bio Knospe |:| Fairtrade
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